
06
 L

FS
 M

as
te

rk
at

al
og

 L
än

de
r /

 ru
 / 

20
/0

9/
20

17
 (L

LE
xp

or
t_

04
39

9)
 / 

20
/0

9/
20

17

При заказах указывайте артикульный номер

Электромонтажные колонны для напольного/потолочного монтажа, алюминий
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Стыковая рамка для ISSRM45F

белоснежный
Тип
DAB-F RW

Цвет Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
20,700

Арт.-№
6290269

Потолочная накладка для аккуратного завершения монтажа при прохождении гибкого ру-
кава через подвесной потолок.

St. Сталь €/шт.

Разделительная перегородка для ISSRM45F

светло-серый 2000
Тип
2371 40

Цвет
Длина
мм

Уп.
м
60

Вес
кг/100 м
13,500

Арт.-№
6023096

Разделительная перегородка для разделения внутреннего пространства коробов высотой
40 мм и электромонтажных колонн при наличии разных уровней напряжения.

ПВХ поливинилхлорид €/м


